

Årsredovisning för
Lisa Hansson AB

559117-5103

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Hansson
Styrelseledamot

2023-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lisa Hansson AB, 559117-5103, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget Lisa Hansson AB startades under år 2017 och har sitt säte i Gällivare. Företaget bedriver verksamhet inom friskvård, träning, kursverksamhet, konsultation, utbildning, massage, webbtjänster, rehabilitering, resor, försäljning av varor samt erbjuder tjänst som sjuksköterska och utbildning inom sjuk- och hälsovård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret tack vare ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 600 310	1 236 257	1 028 933	1 170 021
Resultat efter finansiella poster	6 551	34 005	13 231	103 232
Soliditet %	53,3	58	51,5	44,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	85 337	23 899
Balanseras i ny räkning		23 899	-23 899
Årets resultat			551
Belopp vid årets utgång	50 000	109 236	551

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	109 236
Årets resultat	551
Summa	109 787
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	109 787
Summa	109 787

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 600 310	1 236 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 600 310	1 236 257
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-200 988	-101 019
Övriga externa kostnader		-513 251	-412 617
Personalkostnader	2	-867 736	-688 337
Summa rörelsekostnader		-1 581 975	-1 201 973
Rörelseresultat		18 335	34 284
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-10 525	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 299	-279
Summa finansiella poster		-11 784	-279
Resultat efter finansiella poster		6 551	34 005
Resultat före skatt		6 551	34 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 000	-10 106
Årets resultat		551	23 899

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	16 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	16 500
Summa anläggningstillgångar		0	16 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		146 080	116 867
Summa varulager m.m.		146 080	116 867
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 965	800
Övriga fordringar		12 941	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 706	20 664
Summa kortfristiga fordringar		78 612	21 464
Kassa och bank			
Kassa och bank		114 119	155 295
Summa kassa och bank		114 119	155 295
Summa omsättningstillgångar		338 811	293 626
SUMMA TILLGÅNGAR		338 811	310 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 236	85 337
Årets resultat		551	23 899
Summa fritt eget kapital		109 787	109 236
Summa eget kapital		159 787	159 236
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		26 000	26 000
Summa obeskattade reserver		26 000	26 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 572	0
Leverantörsskulder		72 146	14 599
Skatteskulder		0	8 248
Övriga skulder		70 156	85 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 150	17 040
Summa kortfristiga skulder		153 024	124 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		338 811	310 126

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-05-31	2022-05-31
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Underskrifter

Gällivare

Lisa Hansson
Lisa Hansson
Styrelseledamot

2023-10-20
Datum